UBND TỈNH HÀ NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHĐT-HTĐT  Hà Nam, ngày       tháng 02 năm 2020

V/v xin ý kiến về dự thảo “Nghị quyết

của HĐND tỉnh về chính sách hỗ trợ đầu

tư các công trình thu gom, xử lý nước

thải tập trung tại các cụm công nghiệp

trên địa bàn tỉnh Hà Nam”

Kính gửi:

- Các Sở: Công thương, Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng, Tài chính;

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Hà Nam;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Quyết định số 269/QĐ-UBND ngày 22/01/2020 của UBND

tỉnh Hà Nam v/v ban hành Chương trình công tác của UBND tỉnh năm 2020;

trong đó, Sở Kế hoac̣h và Đầu tư đươc̣ giao nhiêṃ vu ̣xây dưṇg chính sách ưu

đãi, hỗ trợ thu hút đầu tư đối với các công trình và hệ thống thu gom xử lý nước

thải tập trung tại các cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Hà Nam.

Căn cứ Văn bản số 237/UBND-TH ngày 05/02/2020 của UBND tỉnh v/v

đề xuất nội dung tổ chức kỳ họp bất thường HĐND tỉnh tháng 02/2020; Sở Kế

hoạch và Đầu tư đã có văn bản đề xuất thông qua Nghị quyết của HĐND tỉnh về

chính sách hỗ trợ đầu tư các công trình thu gom, xử lý nước thải tập trung tại các

cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Hà Nam tại kỳ họp này.

Để có cơ sở triển khai các bước tiếp theo; Sở Kế hoac̣h và Đầu tư  gửi tới

Quý cơ quan dự thảo Tờ trình và Nghị quyết nêu, đề nghị Quý cơ quan nghiên

cứu, góp ý về các nội dung dự thảo bằng văn bản và gửi về Sở Kế hoạch và Đầu

tư trước ngày 17/02/2020.

Rất mong nhận được sự phối hơp̣ của Quý cơ quan./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như kính gửi; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (để b/c);

- Ban GĐ Sở;

- Lưu VT, HTĐT.

 Bùi Hồng Thanh

		2020-02-10T08:56:15+0700

		2020-02-10T09:31:39+0700

		2020-02-10T09:31:39+0700

		2020-02-10T09:31:39+0700